 








КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  22.08.2018  №  245 




Про затвердження актів                                 приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,                        міст Дніпропетровської області                                  до комунальної власності територіальної громади м.Кам’янське
Ураховуючи рішення міської ради від 29.09.2017 №809-19/VII,                         від 23.02.2018 №976-22/VII «Про надання згоди на прийняття майна                             у комунальну власність м.Кам’янського зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області                             до комунальної власності територіальної громади м.Кам’янське (додаються).

2. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» (Задоя) прийняти на баланс та забезпечити збереження й експлуатацію в належному стані майна, зазначеного в актах приймання-передачі.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ
